2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« __21_ » ___февраля_2020 года                                                                                       № 15/1

[bookmark: _GoBack]О НАПРАВЛЕНИИ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА», УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 14.05.2013Г. № 159» В ДУМУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с пунктом 12 статьи 25  Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протоколов публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, протокола согласительной комиссии:
1. Администрации муниципального образования  направить в Думу муниципального образования «Тихоновка»:
– проект решения Думы «О внесении изменений  в генеральный план муниципального образования «Тихоновка», утвержденный решением Думы от 14.05.2013 № 159» (прилагается);
– проект  «Внесение изменений в генеральный план муниципального образования «Тихоновка» Боханского района Иркутской области» (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Тихоновка» _______________ М.В. Скоробогатова